
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CAMISA 10 F.C.

CAMISA 10 F.C.

106721 17/06/202303 01 C.A. YPIRANGA

C.A. YPIRANGA

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO POLIESPORTIVO ARMANDO FREDIANI SANTANA DE PARNAIBA

JOSÉ RAMOS DO NASCIMENTO
JOSÉ LUIZ DE ARAÚJO

DAISY JENNIFER DE AREDA
DENILZA MARIA TRINCA

1188
658
1397
86

10:34 10:43

00 01

10:44 10:54

03 00

11:00 11:22

00 00
03 01

189717 LUAN FABRíCIO PEREIRA DE SOUZA 01
188720 DAVI SANCHES DE SOUSA 02
188750 KAIQUE AUGUSTO ROCHA DOS SANTOS 05
190503 ENZO RODRIGUES ALVES PRUDêNCIO 06
189713 KAUAN MIGUEL RUIZ NUNES 07
190679 LUCAS SANTOS RAFACHO FERREIRA SOARES 08
189765 KAUE SOUSA DOS SANTOS FREITAS 09
181732 LUCAS SOUZA DE OLIVEIRA JúNIOR 10
190602 FERNANDO DA SILVA FELISMINO 11
189716 LEONARDO DE OLIVEIRA NASCIMENTO 13
189725 VINíCIUS LASAS PRADO BATISTA 15
189724 PEDRO HENRIQUE CARDOSO DOS SANTOS 16
189726 WESLEY GOMES MAGALHãES 17
190402 GABRIEL ELIAS DE PAULA SANTOS SILVA 20

20
13
20
01

06
02
05
09

07
06
07
05

08
10
08
16

15
11
15
17

09:17

THIAGO ALVES DA SILVA DE MATOS1768

WASHINGTON DE SOUZA ARAUJO BARBOSA622

13X
11:33

1502
14:11

0803
14:29

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

181525 GUILHERME LAGOA SANCHES 01
180487 GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA 02
181564 VINíCIUS DAS NEVES FRANCISCO 03
189057 NICOLAS PERON MEDEIROS 04
181558 LEONARDO GONÇALVES PAULICHI 05
187701 GABRIEL SANDI VENEZIANO 06
189685 ANTONIO PERON MEDEIROS 07
179006 ENZO GABRIEL VIEIRA VELOSO 08
178534 BERNARDO VíTOR DA SILVA OLIVEIRA 10
184098 SAMUEL CARASCO BUONO 12
181589 SAMUEL PAZ LARANJO DA SILVA 13
180527 ARTHUR ABRUNHOZA MARCONI 14
175076 ROGER MEDEIROS DE OLIVEIRA 15
181150 GUSTAVO LUNA MARQUES 20

01
03
02

08
05
06

12
06
12
07
20

13
04
14
08
14
15

15
20
13
10

09:17

1501

04:59

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

GABRIEL SILVA PANFIETTI7776

ALISSON ALMIR DA SILVA8570

LU
C

A
S

 S
A

N
T

O
S

 R
A

F
A

C
H

O
 F

E
R

R
E

IR
A

 S
O

A
R

E
S

 (
8)

T
H

IA
G

O
 A

LV
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
 D

E
 M

A
T

O
S

LE
O

N
A

R
D

O
 G

O
N

Ç
A

LV
E

S
 P

A
U

LI
C

H
I (

5)

G
A

B
R

IE
L 

S
IL

V
A

 P
A

N
F

IE
T

T
I

DIOGO SOUZA DOS SANTOS 614

CAMISA 10 F.C.

ANTONIO MAYA LUCCUIX 5395

C.A. YPIRANGA


