FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

106721	CAMISA 10 F.C. 03 X 01 C.A. YPIRANGA													17/06/2023					
OMPETIÇÃO:	: Paulista										HORÁRI	O INÍ	CIO 1	ÉRMIN					
ATEGORIA:	Sub-8					SÉRIE:						10:3		10:43					
SINÁSIO:	A: Sub-8 DIVISÃO: A2 GINÁSIO POLIESPORTIVO ARMANDO FREDIANI											CIDADE: SANTANA DE PARNAIBA							10:54 11:22
	C C.													17 (ID) (3º PER. PRORRO		,,,	11.22	
1188		O PRINCIPA				MENTO											CONT	AGEM	
658 1397		O AUXILIAR METRISTA:														1º PER.		00 ×	
86		OR: DENIL				`										2º PER. 3º PER.		03 ×	
																FINAL		00 x	
																PRORROG		×	
																PENALTIS		X	
	MISA 10 F.C						N°												
REGISTRO	LUAN EADD(OL	JOGADORES						AMAR	VERM						ACUMULATIVAS				
189717 188720		LUAN FABRÍCIO PEREIRA DE SOUZA DAVI SANCHES DE SOUSA					01 02	+		20 06 07 13 02 06			08 10	15 11				+++	
188750	KAIQUE AUGU	STO ROCHA I					05			20	05	07	08	15			DE TEM		
190503 189713	ENZO RODRIG KAUAN MIGUE			O			06 07	+	\vdash	01	09	05	16	17		PER. 9:17		2º PE	≺.
190679	LUCAS SANTO			A SOAR	ES		08								- 08		1		
189765	KAUE SOUSA I	OS SANTOS	FREITAS				09									CAPITÃO: LUCAS SANTOS RAFACHO FERREIRA SOARES (8			
181732 190602	LUCAS SOUZA						10 11	1								OAR			
189716	FERNANDO DA SILVA FELISMINO LEONARDO DE OLIVEIRA NASCIMENTO						13									S			
189725	VINÍCIUS LASA						15									Ë			Ğ
189724 189726	PEDRO HENRI WESLEY GOMI			SANTOS			16 17	1								Ë			Σ
190402	GABRIEL ELIAS			SILVA			20									9			¥.
1768	Técnico: THIA	CO ALVEC D	A CIL \/A F	T MATC	20											FAC			TÉCNICO: THIAGO ALVES DA SILVA DE MATOS
622	Massagista: V					OSA										8 8			DA
	Preparador Fis															N O			Š
	Médico/Fisiote															Ão:			ö 0
	Auxiliar Técnic):														CAPITÃO: LUCAS S⁄			TÉCNICO: THIAGO A
														L		0 _			
	15 03 08 04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
11:33 14:11	14:29																	<u> </u>	
EQUIPE "B" - C.	A. YPIRANGA																		
REGISTRO			OGADOR	RES			No	AMAR	VERM		SUBS	STITUI	CÕES	-		ACUM	ULATIV	AS	
181525	GUILHERME LAGOA SANCHES						01			01	08	12	13	15					
180487	GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA VINÍCIUS DAS NEVES FRANCISCO						02		+	03 02	05 06 06 12			20 13	PEDID		O DE TEMPO		
191561	VIIVICIOS DAS						03				00	07	08	10	10	PER.	DE TEL	2º PE	٦.
181564 189057	NICOLAS PERO						04								00	9:17			
189057 181558	NICOLAS PERO LEONARDO GO	N MEDEIRO	S AULICHI				05					20	14		US				
189057 181558 187701	LEONARDO GO GABRIEL SAND	N MEDEIROS NÇALVES PA II VENEZIANO	S AULICHI O				05 06					20	15		US	2.17			
189057 181558	LEONARDO GO GABRIEL SAND ANTONIO PER	ON MEDEIROS ONÇALVES PA OI VENEZIANO ON MEDEIRO	S AULICHI O OS				05					20			08	r			
189057 181558 187701 189685 179006 178534	LEONARDO GO GABRIEL SANI ANTONIO PER ENZO GABRIEI BERNARDO VI	ON MEDEIRO: ONÇALVES PA OI VENEZIANO ON MEDEIRO O VIEIRA VELO TOR DA SILVA	S AULICHI O OS OSO A OLIVEIF	RA			05 06 07 08 10					20			US				
189057 181558 187701 189685 179006 178534 184098	LEONARDO GO GABRIEL SANI ANTONIO PER ENZO GABRIEI BERNARDO VÍ SAMUEL CARA	ON MEDEIROS ONÇALVES PA OI VENEZIANO ON MEDEIRO OVIEIRA VELO TOR DA SILVA SCO BUONO	S AULICHI O OS OSO A OLIVEIF	RA			05 06 07 08 10					20			Us	(5)			
189057 181558 187701 189685 179006 178534 184098 181589	LEONARDO GO GABRIEL SANI ANTONIO PER ENZO GABRIEI BERNARDO VI SAMUEL CARA SAMUEL PAZ L	ON MEDEIROS ONÇALVES PA ON MEDEIRO ON MEDEIRO ON VIEIRA VELO ON DA SILVA SCO BUONO ARANJO DA SI	S AULICHI O OS OSO A OLIVEIF SILVA	RA			05 06 07 08 10 12					20			US	HI (5)			
189057 181558 187701 189685 179006 178534 184098 181589 180527 175076	LEONARDO GO GABRIEL SANO ANTONIO PER ENZO GABRIEI BERNARDO VÍ SAMUEL CARA SAMUEL PAZ L ARTHUR ABRU ROGER MEDEI	N MEDEIRO: NÇALVES PA II VENEZIANO DN MEDEIRO VIEIRA VELV TOR DA SILV SCO BUONO ARANJO DA NHOZA MAR ROS DE OLIV	S AULICHI D DS OSO A OLIVEIF SILVA CONI /EIRA	RA			05 06 07 08 10 12 13 14					20			U.S.	HI (5)			_
189057 181558 187701 189685 179006 178534 184098 181589 180527	LEONARDO GO GABRIEL SANI ANTONIO PER ENZO GABRIEI BERNARDO VÍ SAMUEL CARA SAMUEL PAZ L ARTHUR ABRU	N MEDEIRO: NÇALVES PA II VENEZIANO DN MEDEIRO VIEIRA VELV TOR DA SILV SCO BUONO ARANJO DA NHOZA MAR ROS DE OLIV	S AULICHI D DS OSO A OLIVEIF SILVA CONI /EIRA	RA			05 06 07 08 10 12 13					20			Ü.	HI (5)			
189057 181558 187701 189685 179006 178534 184098 181589 180527 175076	LEONARDO GO GABRIEL SANO ANTONIO PER ENZO GABRIEI BERNARDO VÍ SAMUEL CARA SAMUEL PAZ L ARTHUR ABRU ROGER MEDEI	IN MEDEIRO: INCALVES P. INCALV	S AULICHI O OS OSO A OLIVEIR SILVA CONI /EIRA				05 06 07 08 10 12 13 14					20			US US	HI (5)			ANFIELD
189057 181558 187701 189685 179006 178534 184098 181589 180527 175076 181150	LEONARDO GO GABRIEL SANU ANTONIO PER ENZO GABRIE BERNARDO VI SAMUEL CARA SAMUEL PAZ L ARTHUR ABRU ROGER MEDEI GUSTAVO LUN Técnico: GABI Massagista: A	IN MEDEIRO: INCALVES PA INCALV	S AULICHI D DS OSO A OLIVEIF O SILVA CONI /EIRA				05 06 07 08 10 12 13 14					20			US US	HI (5)			VA PANFIETTI
189057 181558 187701 189685 179006 178534 184098 181589 180527 175076 181150	LEONARDO GO GABRIEL SANI ANTONIO PER ENZO GABRIE BERNARDO VÍ SAMUEL CARA SAMUEL PAZ L ARTHUR ABRU ROGER MEDEI GUSTAVO LUN Técnico: GABI Massagista: A Preparador Fis	IN MEDEIRO	S AULICHI D DS OSO A OLIVEIF O SILVA CONI /EIRA				05 06 07 08 10 12 13 14					20			US US	HI (5)			i: SILVA PANFIETTI
189057 181558 187701 189685 179006 178534 184098 181589 180527 175076 181150	LEONARDO GO GABRIEL SANI ANTONIO PER ENZO GABRIEL BERNARDO VI SAMUEL CARA SAMUEL PAZ L ARTHUR ABRL ROGER MEDDEI GUSTAVO LUN Técnico: GABI Massagista: A Preparador Fis Médico/Fisiote	IN MEDEIRO	S AULICHI D DS OSO A OLIVEIF O SILVA CONI /EIRA				05 06 07 08 10 12 13 14					20			US.	HI (5)			VICO: 31EL SILVA PANFIETTI
189057 181558 187701 189685 179006 178534 184098 181589 180527 175076 181150	LEONARDO GO GABRIEL SANI ANTONIO PER ENZO GABRIE BERNARDO VÍ SAMUEL CARA SAMUEL PAZ L ARTHUR ABRU ROGER MEDEI GUSTAVO LUN Técnico: GABI Massagista: A Preparador Fis	IN MEDEIRO	S AULICHI D DS OSO A OLIVEIF O SILVA CONI /EIRA				05 06 07 08 10 12 13 14					20			20	(5)			TÉCNICO: Garriei Silva Panfietti
189057 181558 187701 189685 179006 178534 184098 181589 180527 175076 181150 7776 8570	LEONARDO GO GABRIEL SANU ANTONIO PER ENZO GABRIEI BERNARDO VI SAMUEL PAZ L ARTHUR ABRL ROGER MEDEI GUSTAVO LUN Técnico: GABI Massagista: Preparador Fis Médico/Fisiote Auxiliar Técnic	IN MEDEIRO: INCALVES PA INCALVES PA INCALVES PA IN VENEZIANC IN MEDEIRO IN ME	S AULICHI O O OS OSO A OLIVEIF O SILVA CONI //EIRA ANFIETTI	.VA			05 06 07 08 10 12 13 14 15 20						15			CAPITÃO: LEONARDO GONÇALVES PAULICHI (5)	40	Look	
189057 181558 187701 189685 179006 178534 184098 181589 180527 175076 181150 7776 8570	LEONARDO GO GABRIEL SANI ANTONIO PER ENZO GABRIEL BERNARDO VI SAMUEL CARA SAMUEL PAZ L ARTHUR ABRL ROGER MEDDEI GUSTAVO LUN Técnico: GABI Massagista: A Preparador Fis Médico/Fisiote	IN MEDEIRO	S AULICHI D DS OSO A OLIVEIF O SILVA CONI /EIRA		08	09	05 06 07 08 10 12 13 14	11	12	13		20		16	17	HI (5)	19	20	TÉCNICO: GABRIEL SILVA PANFIETTI
189057 181558 187701 189685 179006 178534 184098 181589 180527 175076 181150 7776 8570	LEONARDO GO GABRIEL SANU ANTONIO PER ENZO GABRIEI BERNARDO VI SAMUEL PAZ L ARTHUR ABRL ROGER MEDEI GUSTAVO LUN Técnico: GABI Massagista: Preparador Fis Médico/Fisiote Auxiliar Técnic	IN MEDEIRO: INCALVES PA INCALVES PA INCALVES PA IN VENEZIANC IN MEDEIRO IN ME	S AULICHI O O OS OSO A OLIVEIF O SILVA CONI //EIRA ANFIETTI	.VA	08		05 06 07 07 08 10 12 13 14 15 20			13			15	16		CAPITÃO: LEONARDO GONÇALVES PAULICHI (5)	19	20	
189057 181658 187701 189685 179006 178534 184098 181589 180527 175076 181150 7776 8570	LEONARDO GO GABRIEL SANU ANTONIO PER ENZO GABRIEI BERNARDO VI SAMUEL PAZ L ARTHUR ABRL ROGER MEDEI GUSTAVO LUN Técnico: GABI Massagista: Preparador Fis Médico/Fisiote Auxiliar Técnic	IN MEDEIRO	S AULICHI O S S OSO A OLIVEIF S SILVA CONI /EIRA ANFIETTI IIR DA SIL	.VA			05 06 07 08 10 12 13 14 15 20	ÃO DE	GARAN	13 TIAS		14	15		17	CAPITÃO: LEONARDO GONÇALVES PAULICHI (5)		'	21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 614

REGISTRO: 5395

REPRESENTANTE: DIOGO SOUZA DOS SANTOS

REPRESENTANTE: ANTONIO MAYA LUCCUIX

EQUIPE: CAMISA 10 F.C.

EQUIPE: C.A. YPIRANGA